PAGE
2

ПРОЕКТ
О   внесении   изменений  в  постановление  Администрации   города   Смоленска от 22.03.2011 № 489-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлениями Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 2415-адм «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг населению в городе Смоленске», руководствуясь Уставом города  Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории города Смоленска», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 22.03.2011 № 489-адм, следующие изменения:

          1.1. Подпункт 3.1.1 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Прием заявлений, информирование о предоставлении муниципальной услуги осуществляются также в многофункциональном центре предоставления государственных  и  муниципальных услуг населению в городе Смоленске (адрес: 214013, г. Смоленск, пер. Юннатов, д. 10; адрес электронной почты: smmfc@admin.smolensk.ru; телефоны: +7 (4812) 29-10-01, 8-800-1001-90; график работы: понедельник с 9-00 до 18-00 (без перерыва), вторник-пятница с 8-00 до 20-00 (без перерыва), суббота с 9-00 до 18-00; воскресенье-выходной).».

1.2. Абзац второй подпункта 3.1.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении  результата  предоставления  муниципальной  услуги не должен превышать 15 минут.».

1.3. Подпункт 3.1.3 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок регистрации заявления не должен превышать 15 минут.».

          2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

- разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска;

- внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев